

“Azəriqaz” neftçilərin peşə bayramı gününü böyük uğurlarla qarşılayır



1994-cü il sentyabrın 20-də dünyanın nəhəng neft şirkətləri ilə imzalanan “Əsrin müqaviləsi” Azərbaycan dövlətinin müstəqilliyin və qüdrətli inkişafının qaratıcısına çevrildi. Yenicə müstəqilliyi qazanmış dövlətimizin ən güclü və çox böyük ölkəmizin neft strategiyasının formalaşmasına şərait yaradaraq iqtisadi tənəzzülden iqtisadi inkişafa yeni bir yol açdı.

Hər il olduğu kimi, çoxsaylı neftçilər ordusu bu il də öz peşə bayramlarını böyük sevincə, yüksək əmək göstəriciləri ilə qarşılayırlar. Mehiz müstəqil, qüdrətli Azərbaycanın neft-qaz sənayesinin inkişafına, ölkə iqtisadiyyatının güclənməsinə sanballı töhfələr verən “Azəriqaz” İstehsalat Birliyinin (İB) kollektivi də 20 sentyabr Neftçilərin peşə bayramı gününü böyük uğurlarla qarşılayır. 2015-2016-cı illərin payız-qış mövsümündə istehsalatın əhəngdar işləməsinə, istehlakçıların fəxslisiz təbii qaz təchizatını təmin etmək məqsədilə “Azəriqaz” İstehsalat Birliyi tərəfindən Tədbirlər Programı işlənilib hazırlanmış və işlərin görülməsi mərhələləri həyata keçirilir. Tədbirlər programına uyğun olaraq cari ilin 7 ayı ərzində 7759 p/m uzunluğunda müxtəlif diametrlə qaz kəmərləri təmir edilmiş, eləcə də yeni qaz xətləri çəkilmiş, 70 ədəd sıyrıtma yenisi ilə əvəz edilmiş, 75 ədəd qaz tənzimləyici quraşdırılmışdır. Bundan əlavə RQİ-lər və QİS-lər tərəfindən daxili imkan hesabına 2015-ci ilin 7 ayı ərzində 706360 p/m uzunluğunda müxtəlif diametrlə qaz xətləri çəkilərək yenisi ilə əvəz edilmiş, 917 ədəd qaz tənzimləyici və 306 ədəd sıyrıtma quraşdırılmışdır. Tikinti sahəsi üzrə görülən işlərdə də xeyli uğurlar olmuşdur.

Bunun nəticəsidir ki, 2015-ci ilin yanvar-iyul ayları ərzində Saatlı ra-

yonunun Qaracalar kəndində, İmişli rayonunun Otuzkilər kəndində (Araz çayının sağ sahil), Sabirabad rayonunun Qaratəpə kəndində və Samux rayonu Yenikənd, Qırmızı samux, Lüksemburq kəndlərinin qazlaşması məqsədilə yeni Qaz Paylayıcı Stansiyaların tikintisi aparılmışdır. Cari ilin ötən ayları ərzində respublikanın qazlaşdırılması sahəsində 6558,8 km uzunluğunda yeni qaz kəmərləri quraşdırılmış, 34 rayon üzrə 140 kəndin qazlaşması başa çatdırılmış və təhvil verilmişdir. Hazırda regionların qazlaşması üzrə respublikanın bir çox rayonlarının 253 yaşayış məntəqəsində tikinti-quraşdırma işləri aparılır.

Yeni qazlaşdırılan yaşayış sahələrində qaz bəxəsinin quraşdırılmasında “bir pilləli” tənzimləmə sistemi tətbiq edilmişdir ki, bu da hər bir abonentin fərdi qaz tənzimləyicidən istifadə etməsinə və istehlakçılara ötürülən qazın sabit rejimdə saxlanılmasına zəmin yaradır. “Azəriqaz” İstehsalat Birliyinin qəbul-təhvil nöqtələrində yerləşən ölçü qovşaqları normativ-texniki sənədlərin tələblərinə cavab verməyidi və uzun müddət istismarda olduğu üçün yenidən qurulur.

Cari ilin 7 ayı ərzində “Azəriqaz” İB-də əmək şəraitinin yaxşılaşdırılması və əməyin mühafizəsi olunması, sağlamlığın qorunması, təhlükəsizlik və yağıın texnikası qaydalarının təmin edilməsi məqsədilə “Azərbaycan Neft Sənayesində Əməyin Mühafizəsinin Vahid İdarəetmə Sistemi”nin, Azərbaycan Respublikasının Ekologiya Qanunvericiliyinin, Beynəlxalq Standartların tələblərinə uyğun olaraq bir sıra işlər görülmüşdür.

Təbii təşkilatlarda həyata keçirilən ayrı-ayrı işlərin vahid formada icra olunmasının təmin edilməsi və işçilərin bəyrdəməsi, habelə təcrübə mübadiləsinin təşkili üçün Birlik üzrə “İstehsalat xarakterli işlər üzrə təlimlərin təşkili və təcrübə mübadiləsi haqqında” 12.02.2015-ci il tarixli SOCAR-in 15-2900/02-06-000078 sayılı əmr verilmişdir. Əməyin icrası olaraq ilk növbədə təlim keçiriləcək mövzular müəyyənləşdirilmiş, təbii təşkilatlarda keçiriləcək həmin təlimlərin keçirilmə qrafiki tərtib olunmuşdur.

“Azəriqaz” İstehsalat Birliyində tətbiq edilən OHSAS 18001 “Əməyin mühafizəsi və təhlükəsizliyi idarəetmə sistemi”, ISO 14001 “Ətraf mühitin idarə edilməsi siste-

mi” və ISO 9001 “Keyfiyyət idarəetmə sistemi” standartlarının tələblərinə uyğun olaraq Birlik tərəfindən daxili auditiylər keçirilmiş, Türk Standartları İnstitutu ilə bağlanmış müqavilə əsasında ISO 10002 “Müştəri məmnuniyyəti və şikayətlərin araşdırılması” standartı üzrə TSE tərəfindən aparılmış auditin nəticəsində Birlik bu standartlara layiq görülmüşdür. Hazırda ISO 50001 “Enerji idarəetmə sistemi” standartının tətbiqi ilə bağlı işlər aparılmaqdadır. Bu məqsəddə SOCAR-ın Təlim, Tədris və sertifikatlaşma İdarəsində 73 nəfər əldiyi işçilər təlimləri cəlb edilmişdir.

2015-ci ilin 7 ayı ərzində əsaslı təmir üzrə yerinə yetirilən işlərdə də xeyli uğurlar olmuşdur. Bu dövrdə İB üzrə ümumilikdə 368,9 qaz kəməri çəkilmiş və əsaslı təmir edilmişdir. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “2014-2016-cı illərdə Bakı və ətraf qəsəbələrin sosial inkişafına dair Dövlət Programı” planına uyğun olaraq abonentlərin fəxslisiz olaraq qazla təmin olunması məqsədilə Nəsimi rayonunda 3,6 km, Xəzər rayonunda 85,5 km, Suraxanı rayonunda 19,8 km, Binəqədi rayonunda 21,2 km, Sabunçu rayonunda 38,9 km, Xətai rayonunda 3,3 km, Yasamal rayonunda 0,9 km, Səbail rayonunda 2,6 km, Nizami rayonunda 0,6 km, Nərimanov rayonunda 3,0 km, Qaradağ rayonunda 28,0 km qaz xətləri əsaslı təmir olunmuş və abonentlərin qaz təchizatı yaxşılaşdırılmışdır. Respublikanın regionlarında yaşayan abonentlərin qaz təchizatının yaxşılaşdırılması məqsədilə müxtəlif şəhər və rayonlarımızda qaz xətləri əsaslı təmir olunmuşdur.

Abunə haqlarının yığım səviyyəsi də davamlı olaraq artmaqdadır. 2015-ci ilin yanvar-iyul ayları ərzində İB-də əhali sektoru üzrə 41 333 yeni abonent qeydiyyatına alınmışdır ki, bunun da 17 978-i Bakı, Abşeron və Sumqayıt, 23 355-i isə regionlar üzrədir. O cümlədən iyul ayı ərzində əhali sektoru üzrə qeydiyyatına alınmış 5 007 yeni abonentin 1 307-si Bakı, Abşeron və Sumqayıt, 3 700-ü isə regionlar üzrədir. Göstərilən dövrdə əhali sektoru üzrə 1 711 241 310 kubmetr həcmində təbii qaz satılmış və qarşılığında 97,2 faiz vəsait toplanmışdır. Həmcinin iyul ayı ərzində əhali sektoru üzrə 65 182 549 kubmetr həcmində təbii qaz satılmış və qarşılığında 132,0 faiz və-

sait toplanmışdır. Onu da qeyd edək ki, 01 avqust 2015-ci il tarixində olan məlumatlara görə, əhali sektoru üzrə 124 197 məcburi köçkün ailəsi fəxslisiz təbii qazla təmin olunmuş və qeyri-əhali sektoru üzrə 326 məscid və dini məbəddə təbii qazdan əvəzsiz istifadəsi üçün lisenziya ayrılmışdır.

Birliyin Müştəri xidməti şöbəsi 2015-ci ilin yanvar-iyul ayları ərzində istehlakçılardan daxil olan müraciətlər əsasında qaz təchizatı ilə bağlı hər hansı xidmətin təşkili edilməsini, müraciətlərdən asılı olaraq şöbələrdən tələb olunan məlumatların əldə olunmasını və məlumatlar əsasında istehlakçılara xidmətlərin təmin edilməsini, Azərbaycan Respublikası ərazisində fəaliyyət göstərən ASAN xidmət mərkəzlərində smart tipli sayğacın qaz kəməri çəkilməsi və əsaslı təmir edilmişdir. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “2014-2016-cı illərdə Bakı və ətraf qəsəbələrin sosial inkişafına dair Dövlət Programı” planına uyğun olaraq abonentlərin fəxslisiz olaraq qazla təmin olunması məqsədilə Nəsimi rayonunda 3,6 km, Xəzər rayonunda 85,5 km, Suraxanı rayonunda 19,8 km, Binəqədi rayonunda 21,2 km, Sabunçu rayonunda 38,9 km, Xətai rayonunda 3,3 km, Yasamal rayonunda 0,9 km, Səbail rayonunda 2,6 km, Nizami rayonunda 0,6 km, Nərimanov rayonunda 3,0 km, Qaradağ rayonunda 28,0 km qaz xətləri əsaslı təmir olunmuş və abonentlərin qaz təchizatı yaxşılaşdırılmışdır. Respublikanın regionlarında yaşayan abonentlərin qaz təchizatının yaxşılaşdırılması məqsədilə müxtəlif şəhər və rayonlarımızda qaz xətləri əsaslı təmir olunmuşdur.



dolanın çap olunması və borc haqqında məlumatların verilməsi, səbəbindən asılı olmayaraq istənilən ödəniş provayder vasitəsi ilə həyata keçirilməsi qüsurlu ödənişin bərpə edilməsi, qeydiyyatda olan və QİS-də təsdiq olunmuş məcburi köçkün abonentlərinin lisenziyalarının verilməsi, mexaniki sayğacın smart tipli sayğacqlar ilə əvəz olunması səbəbindən yeni smart kartların veril-

məsi, itirilmiş smart kartın bərpası, abonent kodunun açılması, yeni qazlaşma ilə bağlı, həmçinin “Galus-SOCAR” və “Actaris-GULF” smart tipli sayğacın istismarı ilə bağlı məlumatların verilməsi xidmətləri üzrə 35558 müraciət daxil olmuş və bu müraciətlərin icrası tam təmin olunmuşdur. Cari ilin 7 ayı ərzində birliyin “104 qaz qəza” və “185 qaynar xətt” xidmətləri tərəfindən qeydə alınmış, müxtəlif xarakterli qəzaların aidiyyəti üzrə ötürülərək icrasına müvafiq qaydada nəzarət edilmişdir.

2015-ci ilin yanvar-iyul ayları ərzində QK və CXTS tərəfindən keçirilmiş texniki baxış işləri səmərəli nəticəsini vermişdir. Maybaxış məqsədini qeyd edək ki, “Qaz kəmərləri və cihazların texniki xidmət sahəsi” təchizatının 2015-ci ilin yanvar və iyul ayları ərzində 157671 mənzildə texniki baxış və profilaktik xidmət işləri keçirilmiş və istehlakçılara təbii qazdan istifadə qaydaları üzrə təlimat verilməmişdir. Texniki baxış zamanı “Qaz təsərrüfatında təhlükəsizlik qaydaları” bu və ya digər (mətbəxin və ya vannanın otəginin həcminin normamaya uyğun olmaması, vannanın otəginin qapısının deliklərinin olmaması və qapının içəri açılması, qaz xətlərinin qapalı yerlərdən aparılması, mətbəx və ya vannanın otəginin

lüksdə və ya ayrı-ayrı qaz cihazlarının qaz təchizatı dayandırılmasıdır.

Bununla yanaşı, respublika ərazisində yaşayış evlərində, digər sahələrdə qaz təsərrüfatı sistemlərinin təhlükəsiz istismarının təmin edilməsi məqsədilə qaz istifadəçilərinin mənzillərində növbədənəknə texniki baxışların keçirilməsi, təbii qazdan düzgün istifadə edilməsi qaydalarının yerlərdə bir daha istehlakçıların nəzərinə çatdırılması, uyğunluq sertifikatı olmayan qaz cihazlarının istismardan çıxardılması, rezin boru birləşmələrinin ləğv edilməsi və zırzəmilərdə, yarızməzənilərdə təbii qazdan istifadə hallarının qarşısının alınması istiqamətində zəruri tədbirlər görülməkdədir. Qeyd etmək istəyirik ki, 2015-2016-cı illərin payız-qış mövsümünə hazırlıq əlaqədar istehlakçıların dayanıqlı qaz təchizatının təmin edilməsi, təbii qazdan təhlükəsiz istifadə olunması və “Qaz təsərrüfatında texniki istismar qaydaları”nın tələblərinin yerinə yetirilməsi məqsədilə televiziya kanallarında videoçarxlar, mətbuatda, kütləvi informasiya vasitələrində müntəxəssislərin iştirakı ilə çıxışlar, insanların kütləvi toplaşdığı yerlərdə, küçə və meydanlarda, dayanacaq-larda elanları, plakatları, lövhələrin vurulması təşkil edilir və bu istiqamətdə emali tədbirlərin həyata keçirilməsi məqsədilə iş aidiyyəti strukturlarına müvafiq tapşırıqlar verilməmişdir.

Qaz təsərrüfatının təhlükəsiz istismarının təmin edilməsi məqsədilə “Azəriqaz” İstehsalat Birliyi tərəfindən qaz təsərrüfatında texniki istismar qaydalarına uyğun olaraq “Yaşayış evlərinə ilkin qaz açılış barədə təlimat”, “Qəza hadisələrinin qarşısının alınması və məhduddlandırılması barədə təlimat”, “Yaşayış evlərində və ictimai binalarda daxil qaz avadanlıqlarına texniki baxışın və profilaktik xidmətin keçirilməsi barədə təlimat” işlənilib hazırlanaraq aidiyyəti struktur bölmələrə göndərilmişdir.

“Azəriqaz” İB-də insan amili daim prioritet oməqlə iş şəraitin yaxşılaşdırılmasına və digər sosial məsələlərin həll edilməsinə daim diqqət yetirilib. Belə ki, İB-nin strukturuna daxil olan idarə və təşkilatlarda çalışan işçilərin sosial rifahının yaxşılaşdırılması, onların müasir tələblərə uyğun iş şəraiti ilə təmin edilməsi, işdənəknar asudə vaxtlarının və istirahətələrinin təşkili, sağlamlıqlarının qorunması məq-

sədilə, eyni zamanda respublikamızın regionlarının sosial-iqtisadi inkişafı istiqamətində Dövlət proqramları qarşısında davamlı tədbirlər görüldür. Çoxminli qaz təsərrüfatı işçilərinin sosial problemlərinin həllini hər zaman diqqət mərkəzində saxlayan Birlik bu istiqamətdə daim tənəzzülsənməz tədbirlər həyata keçirir. SOCAR-ın və Azərbaycan Neft və Qaz Sənayesi İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsinin birgə müvafiq əmr-qərarına uyğun olaraq işçilərin sosial rifahının yaxşılaşdırılması məqsədilə 2011-2015-ci illər üçün “Sosial İnkişaf Proqramı”na “Azəriqaz” İB üzrə 37 bənddən ibarət geniş tədbirlər daxil edilmişdir. Programın uyğun işlərin göstərilən vaxtda yerinə yetirilməsi nəzərdə tutulmuşdur. Birliyin və təbii təşkilatlarında işçilərin iş yerinə rahat aparılıb gətirilməsi üçün 9 ədəd irtifatlı avtobus xidmət göstərir. Cari ilin ötən ayları ərzində “ARDNŞ”-in işçilərin maddi yardım verilməsinə haqqında Əsasnamə”nin tələblərinə uyğun olaraq Birliyin tabeliyində olan idarə və təşkilatlarda çalışan 144 nəfər aztəminatlı işçilərə 110.035 min manat maddi yardım göstərilməmişdir. “Azəriqaz” İB və Birliyin Həmkarlar İttifaqı Komitəsi arasında 2014-2016-cı illər (üç illik) müddətinə bağlanmış Kollektiv Müqaviləyə əsasən işçilərin sosial müdafiəsi, əmək şəraitinin yaxşılaşdırılması, əməyin ödənilməsi, əməyin mühafizəsi və digər sosial-əmək münasibətləri üzrə zəruri tədbirlərin həyata keçirilməsi sahəsində vəziyyətin icrası daimi nəzarətdə saxlanılır.

Əlbəttə, bir məqalə qarşısında kollektivin bütün uğurlarını sadələməyə mümkün deyildir. Təbii ki, yuxarıda qeyd etdiyimiz uğurlar bir daha kollektivimizin yüksək əhval-ruhiyyəyə işlədiyinin göstəricisidir. Dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin məqsədyönlü siyasətindən ruhlanan neftçilər, o cümlədən “Azəriqaz” İB-in əməkdaşları bundan sonra da böyük nailiyyətlər qazanmaq, Azərbaycanın inkişafına dəyərli töhfələr vermək əzmindədirlər.

Sonda ölkə neftçilərinə, xüsusən “Azəriqaz” İB-in kollektivini 20 sentyabr Neftçilərin Peşə Bayramı Günü münasibəti ilə təbrik edir və onlara işlərində uğurlar arzulayırıq.

Əkbər HACIYEV,
SOCAR-ın “Azəriqaz” İstehsalat Birliyinin Baş direktoru.